梁平府办发〔2017〕247号
重庆市梁平区人民政府办公室

关于成立重庆市梁平区深化国有企业改革

工作领导小组的通知

各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：
为加强我区深化国企改革工作的组织领导和统筹协调，确保深化国有企业改革工作取得实效，经区政府研究，决定成立重庆市梁平区国有企业改革工作领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：

组  长：蒲继承   区委副书记、区政府代理区长

常务副组长：陈道彬   区委常委、区政府常务副区长

副组长：付  云   区委常委、工业园区管委会主任

            唐  军   区政府副区长

            唐诗平   区政府副区长
雷旭东   区政府副区长
徐  勇   区政府副区长

陈命安   区政协副主席、区交委主任

成  员：彭  彬   区纪委副书记、区监察局局长
            熊  健   区委办副主任、区委研究室主任
刘明山   区政府办主任
陈学仁   区委组织部常务副部长

万  敏   区编办主任
胡晓中   区发展改革委主任

唐俊义   区财政局局长

易光大   区经济信息委党组书记

陈泽田   区农委主任

王江凌   区人力社保局局长

杨  西   区国土房管局局长

李剑勤   区市政园林局局长

陈宝涛   区水务局局长、区工商联主席

涂善俊   区审计局局长

龚绍军   区林业局局长

领导小组下设办公室，办公室设在区财政局，由唐俊义兼任办公室主任，区委组织部王文波、区政府办刘键、区监察局汪元凤、区人力社保局郑绍东、区审计局廖忠文、区金融服务中心欧阳等兼任办公室副主任，具体负责深化国企改革各项日常组织管理和协调工作。

重庆市梁平区人民政府办公室

                            2017年9月20日

抄送：区委各部委，区人大办，区政协办，区纪委，区人武部，区法院，

区检察院。
重庆市梁平区人民政府办公室             2017年9月20日印发

— 3 —